
O látce
Předtištěný střih na látce na 

ušití 5 nebo 2 kamarádů.

Černobílá varianta je ideální  
k pokreslení fixami na textil.

specifikace
Atest pro děti do 3 let

Digitální tisk v ČR
Praní na 40°
100% Bavlna

Gramáž - 150 g

moji 
kamarádi

Plyšák se stane prvním nerozlučitelným kamarádem vašeho dítěte. Úzké nohy se snadno uchopují i miminkům.  
Kamaráda využije miminko i šestileté dítě. Díky tomu, že bude hračka šitá s láskou doma, nikdo už jí nikdy nedá z ruky!

Co si z látky můžete ušít
Pět nebo dva usínací nohaté plyšáky

Co potřebujete k výrobě
Zbytky látek na zadní části nožiček, duté vlákno - kuličky (cca 130g na jednoho kamaráda).  

Látka může být z tisku různě pokroucená a díly na sebe nemusí 100% sedět.  
Stačí je napařovací žehličkou sesadit k sobě a půjdou lépe sešít. 

video návod: http://www.youtube.com/c/AbAbu

Výrobce: Jitka Čechová | Šmeralova 6, Praha 7, 170 00
IČ: 74750933 | DIČ: CZ8662050397

Podívej se na moje kamarády na facebooku a instagramu:
/ababucz #ababu



Vystříhneme všechny části. 
Nožky potřebují ještě zadní 
část, tu vystřihneme z jiné 
látky.

Uši a nožky si lícovou stranou 
k sobě našpendlíme. Můžeme 
si předkreslit tužkou, kudy 
budeme šít.

Všechny nohy a uši sešijeme 
a necháme volnou spodní 
stranu na otáčení. Obstřih-
neme vše zubatými nůžkami.

Na vařečku nasuneme 
začátek packy a protočíme. 
Nohy vyplníme dutým
vláknem.

U krku ho takto prostříh-
neme. Lépe se bude otáčet. 
Pozor ať si neprostřihnete 
stehy! Přebytečnou látku 
okolo ustřihneme.

Na zadní stranu těla 
rozmístíme takto jednotlivé 
části. Části se dají nejdříve 
našít na tělo a až poté seší-
vat k sobě.

Kamaráda otočíme a volnou 
spodní stranou ho vyplníme 
dutým vláknem. Nešetřete 
s ním, po vyprání se trochu 
sesedne. Do hračky můžeme 
zašít i chrastítko.

Sešpěndlíme a sešijeme. 
Pěkně pomalu, je tam už 
dost vrstev. Necháme dole 
otvor na zadní nohy.

Nohy sešpendlíme do 
vzniklého otvoru a sešijeme. 
Asi nejtěžší krok, je potřeba si 
první nohu upevnit patkou a 
až poté vyndat špendlík.

1

4

7

2

5

8

3

6

9

Ilustrace jsou chráněny autorským právem a bez souhlasu není dovoleno jej volně šířit nebo 
dále prodávat. Nepoužívejte prosím látku ani hotový výrobek ke komerčním účelu. Děkujeme.

Návod Na ušití
Před šitím mrkněte na videonávod: http://www.youtube.com/c/ABABU  

(na přední straně najdete Qr kód - stačí na něj zamířit fotoaparátem mobilu)


